Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Строитель

Об окончании отопительного сезона объектов здравоохранения
Яковлевского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», на основании п. 11.7 «Правил технической эксплуатации
тепловых энергоустановок», утвержденных приказом Министерства энергетики
РФ от 24.03.2003 г. № 115:

1. Прекратить подачу тепловой энергии с 17.05.2021 г. на объекты
ОГБУЗ «Яковлевская ЦРБ» и ОГБУЗ «Томаровская РБ».

2. Руководителям предприятий и организаций, независимо от
организационно-правовой формы собственности, осуществляющих
содержание и эксплуатацию систем теплоснабжения объектов социальной
сферы, организовать съем показаний приборов учета тепловой энергии на
момент прекращения подачи тепловой энергии.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Победа» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского
городского округа и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации по строительству, транспорту, ЖКХ
и системам жизнеобеспечения Твердохлебова Д.В.

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков